INDICAÇÃO

~C~

da '&7- 	 te~de ~Ta - SP

- 	LC,Yatic4
Câmara Municipal de Ibitintja

IIIII
tocolo

1111111111
154/202

11 111
Pro 	Ge al n° 	1

Data: 27/01 2021 Horá io: 12:24
LEG - IND 32/2021

Assunto: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO À LIMPEZA DO TERRENO DO TEATRO MUNICIPAL,

DEFRONTE AO TERMINAL RODOVIÁRIO.

Destinatário: Luis Antonio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Estive no local e o mesmo encontra-se sujo, cheio de mato e muitas pessoas estão

jogando entulhos no local, o que está provocando proliferação de insetos e animais

peçonhentos. Além disso, a água de chuvas que fica acumulada vira criadouro do mosquito

transmissor da dengue.

Assim sendo, para a saúde de nossos munícipes e turistas, solicito que os serviços de limpeza e

manutenção sejam realizados no local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de janeiro de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	 adi

	Page 1